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Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación) 

: 

: 

UNIDAD EJECUTORA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCORURO 

NRO. IDENTIFICACIÓN 300743 

 

 

 CANTIDAD Y/O VALORES 

FF/Rb Clasificador de Gastos Actividad Operativa Meta 2025 2026 2027 2028 

Código 
del Ítem 

 

Tipo 
 

Descripción del Ítem 
Unidad 

de Medida 
Precio 

Unitario 

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 

Cantidad 
Valor Total 

S/ 
Cantidad 

Valor Total 
S/ 

Cantidad 
Valor Total 

S/ 
Cantidad 

Valor Total 
S/ 

Cantidad 
Valor Total 

S/ 
Cantidad 

Valor Total 
S/ 

Cantidad 
Valor Total 

S/ 
Cantidad 

Valor Total 
S/ 

PROGRAMACION: C.M.N. 
   

20,238.00 
 

433.00 
 

863.00 
 

642.00 
 

863.00 
 

642.00 0.00 
 

0.00 

1-00 RECURSOS ORDINARIOS 
   

20,238.00 
 

433.00 
 

863.00 
 

642.00 
 

863.00 
 

642.00 0.00 
 

0.00 

Meta: 15 - NORMAR Y FISCALIZAR 
   

365.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 0.00 
 

0.00 

Actividad Operativa: C0021 - NORMAR Y FISCALIZAR 
   

365.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 0.00 
 

0.00 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
   

365.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 0.00 
 

0.00 

 

717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 EMPAQUE X 500 18.000000 5.00 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

717200050254 B PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR CIENTO 25.000000 5.00 125.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

717200050264 B PAPEL BOND 120 g TAMAÑO OFICIO MILLAR 30.000000 5.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Meta: 16 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 19,493.00 433.00 863.00 642.00 863.00 642.00 0.00 0.00 

Actividad Operativa: C0022 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y 19,493.00 433.00 863.00 642.00 863.00 642.00 0.00 0.00 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 19,393.00 433.00 863.00 642.00 863.00 642.00 0.00 0.00 

475100020431 
COPIAS). 

B RECIBO DE CAJA EN PAPEL AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 MILLAR 150.000000 3.00 450.00 0.00 0.00 2.00 300.00 0.00 0.00 2.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

710600010009 
MEDIO OFICIO 

B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO UNIDAD 6.000000 15.00 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

710600010012 
OFICIO 

B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO UNIDAD 2.000000 31.00 62.00 4.00 8.00 6.00 12.00 4.00 8.00 6.00 12.00 4.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

710600010070 
A4 

B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO UNIDAD 2.000000 390.00 780.00 0.00 0.00 148.00 296.00 52.00 104.00 148.00 296.00 52.00 104.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

711100010028 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO UNIDAD 2.000000 6.00 12.00 4.00 8.00 6.00 12.00 4.00 8.00 6.00 12.00 4.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE UNIDAD 3.000000 45.00 135.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

711100010039 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO UNIDAD 3.000000 5.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

716000010187 

ROJO 

B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR 
 

UNIDAD 
 

3.000000 
 

26.00 
 

78.00 
 

14.00 
 

42.00 
 

6.00 
 

18.00 
 

14.00 
 

42.00 
 

6.00 
 

18.00 
 

14.00 
 

42.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 

716000010193 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL UNIDAD 7.500000 320.00 2,400.00 0.00 0.00 6.00 45.00 14.00 105.00 6.00 45.00 14.00 105.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

716000010194 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO 
 

UNIDAD 
 

7.500000 
 

140.00 
 

1,050.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 

716000010208 
AZUL 

B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR 
 

UNIDAD 
 

1.500000 
 

114.00 
 

171.00 
 

26.00 
 

39.00 
 

24.00 
 

36.00 
 

26.00 
 

39.00 
 

24.00 
 

36.00 
 

26.00 
 

39.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 

716000010209 
NEGRO 

B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR UNIDAD 1.500000 650.00 975.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

716000010221 
NEGRO. 

B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR DOCENA 2.700000 10.00 27.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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 CANTIDAD Y/O VALORES 

FF/Rb Clasificador de Gastos Actividad Operativa Meta 2025 2026 2027 2028 

Código 
del Ítem 

 

Tipo 
 

Descripción del Ítem 
Unidad 

de Medida 
Precio 

Unitario 

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 

Cantidad 
Valor Total 

S/ 
Cantidad 

Valor Total 
S/ 

Cantidad 
Valor Total 

S/ 
Cantidad 

Valor Total 
S/ 

Cantidad 
Valor Total 

S/ 
Cantidad 

Valor Total 
S/ 

Cantidad 
Valor Total 

S/ 
Cantidad 

Valor Total 
S/ 

716000010495 

COLOR AZUL 

B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA EXTRA FINA UNIDAD 2.000000 55.00 110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

717200050215 B PAPEL BOND 120 g TAMAÑO A3 MILLAR 25.000000 1.00 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

717200050224 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 EMPAQUE X 500 20.000000 10.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

717200050225 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3. EMPAQUE X 500 29.000000 3.00 87.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 EMPAQUE X 500 18.000000 195.00 3,510.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

717200050237 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO OFICIO MILLAR 20.000000 25.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

717200050254 B PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR CIENTO 25.000000 95.00 2,375.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

717200050264 B PAPEL BOND 120 g TAMAÑO OFICIO MILLAR 30.000000 5.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

717200050312 B PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR. EMPAQUE X 250 17.000000 31.00 527.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

717200050350 B PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO OFICIO CIENTO 24.000000 236.00 5,664.00 14.00 336.00 6.00 144.00 14.00 336.00 6.00 144.00 14.00 336.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6. 7 1. 6 2 GASTOS POR LA COMPRA DE BIENES 
   

100.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 

717200050224 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 EMPAQUE X 500 20.000000 5.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Meta: 19 - COBRANZA TRIBUTARIA 
   

380.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 

Actividad Operativa: C0023 - COBRANZA TRIBUTARIA 
   

380.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
   

380.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 

717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 EMPAQUE X 500 18.000000 5.00 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

717200050254 B PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR CIENTO 25.000000 2.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

717200050350 B PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO OFICIO CIENTO 24.000000 10.00 240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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 CANTIDAD Y/O VALORES 

FF/Rb Clasificador de Gastos Actividad Operativa Meta 2025 2026 2027 2028 

Código 
del Ítem 

 

Tipo 
 

Descripción del Ítem 
Unidad 

de Medida 
Precio 

Unitario 

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 

Cantidad 
Valor Total 

S/ 
Cantidad 

Valor Total 
S/ 

Cantidad 
Valor Total 

S/ 
Cantidad 

Valor Total 
S/ 

Cantidad 
Valor Total 

S/ 
Cantidad 

Valor Total 
S/ 

Cantidad 
Valor Total 

S/ 
Cantidad 

Valor Total 
S/ 

 

TOTAL GENERAL S/ 20,238.00 433.00 863.00 642.00 863.00 642.00 0.00 0.00 
 

 
La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe: 

 
 

 

 

 

 

 

 
  

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP. Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el 

funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad. 


